
 
 

                                                                    
 

 
РІШЕННЯ 

одинадцята  сесія VІ скликання 
 

від  29.12.2011 р. №492 
 
Про   надання   згоди   на  безкоштовне  
прийняття  в  комунальну  власність   
територіальної  громади  міста  Коростеня  
об’єктів вуличного освітлення по вул. Войкова 
приватного підприємства „БЕСТ-М”.  
 
 
              Розглянувши листи директора приватного підприємства „БЕСТ-М” за                    
вх. № 02-13/1345 від 04.11.11р. та лист-погодження начальника управління житлово-
комунального господарства № 562 від 09.11.11р. про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади міста Коростеня об’єктів вуличного освітлення з подальшою 
передачею на баланс Коростенського комунального підприємства „Шляхово-
експлуатаційна дільниця”, відповідно до ст.4 Закону України „Про передачу об’єктів  
права  державної  та  комунальної  власності”, п.п. „б” п.4 Положення „Про порядок  
передачі об’єктів права державної власності”,  затверженого  Постановою КМУ № 1482 
від 21.09.98 р., керуючись  п.51  ч.1  ст.26  Закону  України  “Про   місцеве 
самоврядування в Україні”,  Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на безкоштовне прийняття у комунальну власність територіальної 
громади міста Коростеня з подальшою передачею на баланс Коростенському 
комунальному підприємству „Шляхово-експлуатаційна дільниця” об’єктів вуличного 
освітлення по вул. Войкова, згідно переліку. Перелік додається.  
2.Прийняття-передачу  провести відповідно вимог чинного законодавства України. 
3. Акт прийняття-передачі підлягає затвердженню на засіданні виконавчого комітету 
Коростенської міської ради. 
4.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію міської ради з 
питань бюджету, економіки та комунальної власності,  заступника  міського  голови  
Якубовського Л.П. 
  
Міський голова                                                         В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                      В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
Заступник міського голови                                                              Л.Якубовський 
Начальник управління житлово- 
комунального господарства                                                            В.Мартинюк 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки                
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська          



 
 
                                                                                                                                   Додаток 
                                                                                                                                   до рішення Коростенської  
                                                                                                                                   міської ради  (одинадцята                                                                                                                                                                
                                                                                                                                   сесія VІ скликання ) 
                                                                                                                                   №492  від  22.12.11р. 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
матеріальних цінностей 

(об’єктів вуличного освітлення по вул. Войкова) 
станом на 08.11.2011р. 

 

 
 
                                                                         
 

Секретар міської ради                 В.Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 
з/п 

                             Назва Кіль 
кість, 
шт. 

Од. 
виміру 

Рік 
введення в 
експлуата

цію 

Балансова 
вартість, грн. 

1 Запобіжник ROSA D01 10A/400V 
 

6 шт. 2011 29,28 

  2 Коробка під запобіжник  ROSA ТВ-2     3 шт.      2011         506,09 
 

  3      Анкер зажим. ROSA Z-7,Z-8 4гайк4шайб     3 шт.      2011        185,13 
 

  4 Анкер// ROSA Z-7 гайка     3 шт.      2011        925,66 
 

5 Огол.алюм. ROSA WR-4/2 3 шт. 2011 1843,17 
 

6 SAL-80К b60(опора)     3 шт.      2011       12897,42 
 

 Всього без ПДВ 
   

16386,75 
 

 Всього ПДВ 
   

3277,35 
 

 
Загальна сума з ПДВ 
    

      19664,10 
 


